关于河北省“十四五”规划建言献策活动优秀组织单位及先进个人的公示
2021-08-03 17:23:58　该页已被阅读373次 来源新闻中心

为深入贯彻落实习近平总书记关于“十四五”规划建言献策活动的重要批示指示精神，按照省委、省政府统一部署要求，河北省“十四五”规划编制工作领导小组于2020年9月1日至10月31日开展了 “十四五”规划建言献策活动，得到社会各界人士广泛关注、热情参与，累计收到意见建议30余万条。经专家综合评定，确定优秀组织单位13个，优秀建言25篇，优秀组织先进个人21人，现将名单予以公示。公示时间：2021年8月3日-9日。

监督电话：0311-88600304

附件：河北省“十四五”规划建言献策活动优秀组织单位及先进个人名单。

河北省“十四五”规划编制工作领导小组办公室
2021年8月3日

河北省“十四五”规划建言献策活动优秀
组织单位及先进个人名单

一、建言献策活动优秀组织单位：
河北省发展和改革委员会
共青团河北省委员会
河北省委政法委
石家庄市发改委
沧州市发改委
保定市发改委
共青团石家庄市委
共青团邯郸市委
共青团邢台市委
共青团保定市委
河北地质大学
河北科技大学
燕山大学
二、建言献策活动优秀个人：
1.优秀建言奖：
郗杰英（国务院参事室）
廉  思（对外经济贸易大学）
邢慧斌（河北大学管理学院）
任  娜（省社科院哲学所）
赵志伟（省财政厅）
马艳青（沧州市侨联）
王杏蕊（保定市高阳县赵官佐小学）
涂英柯（唐山市新城市建设投资集团）
卢正臣（唐山市陡河水库事务中心）
惠永梅（石家庄市商务局）
信贺宁（长城新媒体）
王汝涓（唐山城市排水有限公司）
武海涛（唐山市侨联）
段雨璇（个人）
王永钊（河北政法职业学院）
向  东（华北理工大学）
杨国勇（石家庄市救助管理站）
耿进强（河北地质大学）
魏功振（保定市高阳县晋庄中学）
李  玲（石家庄铁道大学）
丁桂须（石家庄市兴国小学）
曹贝贝（石家庄市田家庄小学）
赵柏松（英利能源科技集团）
刘凯伊（沧州市运河区教育体育局）
郝永强（河北省农业农村厅农业综合执法局）
2.优秀组织奖：
白树民（省发改委）
张  静（省发改委）
任  豪（省发改委）
冯  燕（省发改委）
李慧敏（省发改委）
谷伟光（省发改委）
李永琴（团省委）
张鸿燕（团省委）
李永红（团省委）
张义日（团省委）
张玉路（省委政法委）
高晶晶（省社科院）
杨志国（石家庄市发改委）
代兆昆（沧州市发改委）
骆家慧（保定市发改委）
封玉荣（河北经贸大学）
杜宝英（腾讯河北）
尉西杰（河北地质大学）
贾  芳（长城新媒体）
王立坤（河北新闻网）
苏昭桂（河北科技大学）

[bookmark: _GoBack]